

PROTOKÓŁ
z III Sesji Rady Miejskiej Kowala
z dnia 8 grudnia 2006 roku

Ad.1.

Otwarcia III Sesji Rady Miejskiej Kowala dokonał Marek Pieńkowski – Przewodniczący Rady Miejskiej, który na wstępie powitał radnych Burmistrza wraz z pracownikami, stwierdził quorum na stan 15 –tu radnych obecnych było 15 tu. (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu)-
protokół z poprzedniej sesji zostanie przyjęty na następnej sesji.

Ad.2.

Informację bieżąca w okresie między sesjami przedłożył burmistrz miasta Eugeniusz Gołembiewski informując o remoncie drogi Wojska Polskiego O odbyciu wieczoru poetyckiego, który miał miejsce w bibliotece miejskiej w Kowalu.

Ad.3.

Podjęcie uchwał w sprawie:

Sprawy podatków zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach komisji, gdzie zostały pozytywnie zaopiniowane celem ich uchwalenia.

Podatku od nieruchomości na 2007 rok

- uchwała została przyjęta jednomyślnie tj. 15 głosów za ,
i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

- uchwała w sprawie podatku rolnego na 2007 rok została przyjęta jednomyślnie tj. 15 głosów za i stanowi załącznik do protokołu.

- uchwała w sprawie podatku od posiadania psów na 2007 r przyjęta większością głosów tj. 13 głosów za przy 2 głosach wstrzymujących i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

-uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta została przyjęta jednomyślnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

- uchwała w sprawie uchwalenia form współpracy z organizacjami pozarządowymi o działalności pożytku publicznego i wolontariacie- uchwałę szczegółowo omówił burmistrz miasta następnie została

przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4 i Ad 5

Interpelacje radnych oraz Wolne wnioski i zapytania.

Pasiecki Krzysztof – sprawa wycięcia topoli na ul.Kopernika,
- oczyszczenie rowów melioracyjnych w ul.Kopernika,
- chodnik na ul.Kopernika.

W wyjaśnieniu do wniosków radnego Pasieckiego burmistrz stwierdził, że wystąpi do Spółki Wodnej o spowodowanie oczyszczenia rowów. Następnie odnośnie chodnika rozmawiałem z radnym powiatu Włocławskiego p. Zbonikowskim Piotrem , o to ażeby powiat dał materiał na przebudowę chodnika , a robociznę dałoby miasto chodziło w szczególności o zlikwidowanie wjazdów, podjazdów itp. ze względu na ulicę uczęszczaną przez niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich

Lewandowski Andrzej – kiedy będzie dokonane odprowadzenie wody z ulicy Zielonej oraz naprawa ulicy Wojska Polskiego ponieważ oberwane są krawężniki.

Rudziński Wojciech – czy będzie spotkanie w sprawie gazyfikacji miasta.

Łazarska Janina – czy będzie wymiana okien w bloku.

W odpowiedzi na zadane pytania burmistrz wyjaśnił, że być może na wiosnę rozpocznie się prace odprowadzenia wody z ul. Zielonej – dokumentacja jest to łatwiej o dokończenie.


W sprawie gazu ma odbyć się spotkanie w okresie zimowym, Wymiana okien niewiadoma, burmistrz wyjaśnił, że będzie dążył stopniowo krok po kroku ażeby to dokonać, ale od razu wszystkiego nie da się zrobić.

Mazierska Ewa w imieniu mieszkańców Domu Pomocy Społecznej Sprawa parkowania przy sklepie na ul. Matejki .
Policja nie interweniuje chociaż jest naprzeciwko, Radni proszą ażeby zaprosić na sesję komendanta .

Burmistrz poinformował radnych, że skierował sprawę do sądu z powództwa cywilnego przeciwko p. Narazińskiemu, który kieruje oszczerstwami pod jego adresem .
Chodzi mi o przeproszenie , jeśli nie to niestety nie mogę pozwolić na pomówienia stwierdził burmistrz .

Przewodniczący Rady Miejskiej po wyczerpaniu porządku obrad zamknął obrady III Sesji.

Protokołowała


Salomea Błaszczuk.


PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Marek Pienkowski